
Dz.U./S S2
03/01/2023
3909-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3909-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wołomin: Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
2023/S 002-003909

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Wołomiński
Adres pocztowy: ul. Pradzyńskiego 3
Miejscowość: Wołomin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-200
Państwo: Polska
E-mail: bzp@powiat-wolominski.pl 
Tel.:  +48 227874303
Faks:  +48 227765093
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-wolominski.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie zimowe chodników i dróg powiatowych Powiatu Wołomińskiego w roku 2022 z podziałem na 
zadania.
Numer referencyjny: BZP.272.117.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Utrzymanie zimowe chodników i dróg powiatowych Powiatu Wołomińskiego w roku 2022 z podziałem na 
zadania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:bzp@powiat-wolominski.pl
www.powiat-wolominski.pl


Dz.U./S S2
03/01/2023
3909-2023-PL

2 / 8

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 518.32 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Klembów, Poświętne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
powiat wołomiński

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Klembów, Poświętne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Tłuszcz
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
powiat wołomiński

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Gm. Tłuszcz

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S2
03/01/2023
3909-2023-PL

3 / 8

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Radzymin, Dąbrówka
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
powiat wołomiński

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Radzymin, Dąbrówka

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Jadów, Strachówka
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
powiat wołomiński

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Jadów, Strachówka

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie: chodniki w Gm. Wołomin, Kobyłka, Zielonka, Marki, Ząbki
Część nr: 5

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S2
03/01/2023
3909-2023-PL

4 / 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
powiat wołomiński

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie: chodniki w Gm. Wołomin, Kobyłka, Zielonka, Marki, Ząbki

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 197-559581

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Klembów, Poświętne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559581-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S2
03/01/2023
3909-2023-PL

5 / 8

Oficjalna nazwa: Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid Czystość Sp. jawna
Miejscowość: Wołomin
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 643.28 PLN / Najdroższa oferta: 1 643.28 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Tłuszcz

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wójcik Sp.j. Zbigniew Wójcik, Andrzej Wójcik
Miejscowość: Tłuszcz
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 237.68 PLN / Najdroższa oferta: 1 237.68 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Radzymin, Dąbrówka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S2
03/01/2023
3909-2023-PL

6 / 8

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AG-COMPLEX Sp. z o. o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 070.28 PLN / Najdroższa oferta: 1 360.80 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Zimowe utrzymanie: chodniki i drogi powiatowe w Gm. Jadów, Strachówka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Transport Towarowy Budowa Dróg i Obiektów Mostowych Stefan Lewandowski
Miejscowość: Urle
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 200.96 PLN / Najdroższa oferta: 1 200.96 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Zimowe utrzymanie: chodniki w Gm. Wołomin, Kobyłka, Zielonka, Marki, Ząbki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S2
03/01/2023
3909-2023-PL

7 / 8

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AG-COMPLEX Sp. z o. o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 366.12 PLN / Najdroższa oferta: 366.12 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie wnosi się w terminie określonym w 
art. 182 ustawy Pzp. 4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 5. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, 
spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 
przed upływem tego terminu. 7. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu 
lub postanowień SIWZ Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania wniosków. 
8. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia. 9. W sprawach nieuregulowanych w ustawie Pzp 
zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S2
03/01/2023
3909-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2022

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

